



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

18.03.2019

№ 83-п/12

г. Биробиджан

О внесении изменений в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 21.12.2018 № 429-рп «Об организации мероприятий по переходу на предоставление государственных услуг в электронной форме и формированию и актуализации сведений о государственных и муниципальных услугах в реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Еврейской автономной области»

1. Внести в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 21.12.2018 № 429-рп «Об организации мероприятий по переходу на предоставление государственных услуг в электронной форме и формированию и актуализации сведений о государственных и муниципальных услугах в реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. В графике формирования и актуализации в реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Еврейской автономной области сведений о государственных услугах (функциях), предоставляемых (исполняемых) органами исполнительной власти Еврейской автономной области, формируемыми правительством Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным распоряжением:

- в графе 3 «Сроки реализации мероприятий» пункта 4 слова «До 04.02.2019» заменить словами «До 22.11.2019»;

- в графе 3 «Сроки реализации мероприятий» пункта 7 слова «До 11.02.2019» заменить словами «До 15.05.2019»;

- в графе 3 «Сроки реализации мероприятий» пункта 11 слова «До 22.04.2019» заменить словами «До 12.08.2019».

1.2. В графике формирования и актуализации в реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Еврейской автономной области сведений о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых (исполняемых) органам местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным распоряжением:

- в графе 3 «Срок реализации мероприятия» пункта 1 слова «До 21.02.2019» заменить словами «До 24.05.2019»;

- в графе 3 «Срок реализации мероприятия» пункта 6 слова «До 29.03.2019» заменить словами «До 26.08.2019».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель  
председателя правительства области



М.Г. Сироткин